
Processo 1811/19

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 31/07/2019

1 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP 079/19 08/04/2020 R$115.234,32 ENCERRADO DIRETORIA DIC

CONTRATADA  2 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP - 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 02/08/2019

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 047/19 Pregão Presencial R$115.234,32

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 31/07/2019 09/08/2019 - 2019/000786 R$115.234,32 8 meses 

2 14/02/2022 - 001/22 - - -

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Serviço de substituição de hidrômetros e instalação de caixa de proteção padrão DAE.

Termo de Rescisão Amigável


